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10
11
12
14
19
20
23
24
27
31
32
50
88

Temps Total
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11
12
14
16
18
19
22
24
25
44
99

Compétition
Code match
Date
Lieu

SAINT-RAPHAEL

14
31
31

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de la Ligue Saison 2016 /2017
026CDL17 Journée Demi-finale a Reims
07/04/2017 Heure 19:00

Complexe René Tys - Reims

PARIS

18
Fin match 60" 32
22

Saint-Raphaél

DJUKANOVIC Slavisa
KRANTZ Geoffroy
SIMICU Alexandru
ABILY Aurélien
SARMIENTO Daniel
MATHIAS Romain
LYNGGAARD Alexander
JURKA Miroslav
CAUCHETEUX Raphaél
STEHLIK Jan
VIGNERON Arthur
TROTTET Alexian
KRAKOWSKI Nicolas
DIPANDA Adrien
KARALEK Artsem
HMAM Wissem
16 JOUEURS

Paris

GENSHEIMER

MOLLGAARD Henrik
ACCAMBRAY William
STEPANCIC Luka
KOUNKOUD Benoit
SKOF Gorazd
BARACHET Xavier
OMEYER Thierry
REMILI Nedim
ABALO Luc
KARABATIC Luka
HANSEN Mikkel
NARCISSE Daniel
KARABATIC Nikola
NAHI Dylan
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Délégué

UNE PASSION

Bounouara Said
Garcia Frederic

UN SPORT -
UNEAPPLI”

00:00 15/46 33%
00:00 2/5 2/5 40%
00:00 1/3 1/3 33% 1 1
00:00 3/5 3/5 60%
00:00 1/5 3/4 4719 44% 3
00:00 0/1 0%
00:00 4/4 4714 100% 1 1 2
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00 5/6 1/2 6/8 75% 1
00:00 0/1 0/1 0% 5 1
00:00 4/4 414 100%
00:00
00:00
00:00 2/5 2/5 40% 3
00:00 4/5 4/5 80% 1
00:00
27145 4/6 31/51 61% 15747 32% 12 11 2

00:00 6/8 5/5 11/13 85%
00:00 0/1 0/1 0% 1 1
00:00
00:00 214 214 50% 3 1
00:00
00:00 214 50%
00:00
00:00 13742 31% 1
00:00 3/6 3/6 50% 3
00:00 4/6 4/6 67% 1
00:00 1/3 1/3 33% 2 1 1
00:00 7112 7112 58% 1 1
00:00 0/1 0/1 0% 1
00:00 4/6 4/6 67% 3 1
00:00
27147 5/5 32/52 62% 15/ 46 33% 11 9 3 4

Arbitre 2

Sami Khalid

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Matchs endirect & VOD
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